Interrogatus an Dominus Gregorius Uszacchi modo defunctus esset 
Vir probus et bonae conditionis ac fam ae ete., ut supra.
Respondit: Et Dominus Gregorius Uszacchi apud m e non aliter sem- 
per audiebat (f. 134v), quam  quod fuisset Vir optimus et fide dignis
simus neque alia etiam  apud omnes fam a fuerat, quia id ab omnibus 
audivi, qui illum  noverant. Perquam utilis ille fu it Archiepiscopatui 
agebat et Patrem  fam ilias insignem.
Interrogatus an dictus Joannes Kosorowschi modo defunctus etc. ut 
supra. Respondit: Et Dominus Kosorowschi in m ea opinione fuit lide 
dignus et homo bonus; apud omnes eandem  habebat quoque famam, 
quam  apud me ipsum ,et omnia bona ab omnibus audivi de illo quibus 
ille notus fuerat.
Interrogatus an dictus Petrus Danchowschi, Consul Polocensis, modo 
defunctus etc., ut supra, respondit : Et de isto etiam  semper optime 
existimabam, illum  scilicet fuisse hominem probum  et fide dignum 
nec minus honestum, et in summa optim ae fam ae apud omnes; huius 
quoque de illo existimationis mecum fuerunt alii quicunque m entio
nem illius facere audiveram.
Ita pro sancta veritate deposui testim onium  ego Joannes Olenschi et 
p ropria  m anu m ea subscripsi (mp).
Ego Adamus Josephus Szczvt, Canonicus Vilnensis, Praepositus Trab- 
nensis, Judex Apostolicus subdelegatus (mp).
Ego Albertus Sielawa, Canonicus Vilnensis, Judex Apostolicus sub
delegatus (mp).
Ego Stephanus Dyczkowsclii, Arcium et Philosophiae doctor, Sacra 
Regia A utoritate Magni Ducatus L ithuaniae Metropolis Civitatis Vil
nensis N otarius, Subprom otor Fidei subdelegatus (mp).
Ego Georgius Paszkiewicz, Notarius deputatus rogatus (mp).

2. ALIA INSTRUMENTA AD AUTENTIAM EXEMPLARIS POLOCIAE
CONFECTI (fol. 293-296).
Deest nobis textus horum instrumentorum.

3. ATTESTATIO IUDICUM APOSTOLICORUM POLOCENSIUM 
(f. 296v-197).
Textus, ut videtur, similis illi , qui habetur in fine depositionis 

cuiuscumque testis. Cfr. supra.
Agitur de Josepho Szczyt, Alberto Sielawa, Canonicis Vilnensibus, 

Stephano D yczkow ski et Georgio Paszkiewicz, Subpromotore et No
tario.

4. ATTESTATIO GEORGE PASZKIEWICZ, PUBLICI NOTARII
(fol. 298).
Formula solita, solemnis et plena.

5. ATTESTATIO ZACHARIAE BASTII, ALIUS NOTARII (AD COL-
LATIONANDUM (fol. 299).
Sim ili form ula solemni et plena.

6. ATTESTATIO ANTONII SIELAVAE (fol. 299v).
{Ex m anuscripto J. Martinov, fol. 287).

Nos Antonius Sielawa, Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepi- 
scopus Polocensis, universis fidem facimus, et attestam ur m anus et 
subscriptiones in fine Processus superius positas tam  Illustrium  et ad
m odum  RR. DD. Adami Joseplii Sczit et Alberti Sielawa, Canonicorum 
Vilnensium, Iudicum  Apostolicorum, a Sacra Rituum Congregatione 
subdelegatorum, quam  Dominorum Georgii Paszkiewicz et Zachariae 
Bastii, publicorum  sacra auctoritate apostolica Notariorum , in causa 
beatificationis et canonizationis Servi Dei et M artyris Josaphat, Ar
chiepiscopi Polocensis, sancti Antecessoris et Patroni nostri, electorum 
et deputatorum  ac iuratorum , esse vere, proprie et genuine m anus 
et subscriptiones ipsorum Ill.morum et adm. RR. DD. Judicum, quam  
etiam  Dom inorum  N otariorum  supradictorum , quas ego ipse optime 
novi et intim e recognovi. In quorum omnium et singulorum  fidem etc.